ESPADA CARLTON HARVESTER 82CM 2MM 404" 9219-82-404

Cariton

Espada profesional de la Ilinea Carlton HARVESTER,
disefiada para trabajos forestales de maxima exigencia.
Con 82 cm de largo, paso de cadena .404" y calibre de 2,0
mm, ofrece gran alcance, resistencia y durabilidad en
aplicaciones de corte intensivo.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Largo (pulgadas)
Largo (cm)

Paso de la cadena
Calibre

Cantidad Motrices DL
Origen

35"
82 cm
404"
2 mm
105DL
EEUU



